____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 16/2023
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS APROVADOS PARA BOLSA INCENTIVO

ARTÍSTICO CULTURAL GRUPO TEATRAL DA UNIFEBE 2023.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX nº 08/2023, de 13/4/2023, torna-se público a Relação

dos acadêmicos aprovados no Processo Seletivo Bolsa Incentivo Artístico Cultural –

Grupo Teatral da UNIFEBE 2023.1:

1. Relação dos acadêmicos aprovados:

Nº CANDIDATOS CURSO

1 Ana Luiza Faria Braga Publicidade e Propaganda

2 Anah Carolina Nascimento Ribeiro Publicidade e Propaganda

3 Camila de Sousa Almeida Medicina

4 Gustavo Henrique de Souza Direito

5 Iago Guilherme Prim Direito

6 Júlia Araújo Bretzke Direito

7 Laíza Nunes Paz Comunidade

8 Pamela Cristina Althaus Psicologia

9 Priscila Darold Piffer Publicidade e Propaganda

10 Uriel Miguel Nunes Psicologia

11 Vânia Fernanda do Nascimento Silva de Lara Letras/Inglês

2. Os acadêmicos classificados com a Bolsa Incentivo Artístico Cultural – Grupo Teatral

da UNIFEBE, deverão encaminhar para o e-mail: extensao@unifebe.edu.br, até o dia 17

de maio  o Termo de Aceite (Anexo Único).

3. Os ensaios iniciam dia 18 de maio de 2023 no Auditório do Bloco C.

4. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7269.

Brusque, 12 de maio de 2023.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:extensao@unifebe.edu.br
mailto:extensao@unifebe.edu.br

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

ANEXO ÚNICO

TERMO DE ACEITE

BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL GRUPO TEATRAL DA UNIFEBE 2023.1

Eu, _______________________________________________________, acadêmico

(a) regularmente matriculado(a) na _____ fase do Curso de

_______________________________ do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de Brusque – FEBE, declaro para os

devidos fins e efeitos que, tendo sido classificado (a) com a Bolsa Incentivo Artístico

Cultural – Grupo Teatral da UNIFEBE no 1º Semestre Letivo de 2023, assumo todas

as responsabilidades previstas no Edital PROPPEX nº 08/2023, de 13/4/2023 e no

Regulamento do Grupo Teatral da UNIFEBE, aprovado pela Resolução CONSUNI

n.º 05/2023, de 08/03/2023.

Brusque, ______ de maio de 2023.

________________________________________________________

    Assinatura do aluno (a)